FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 1

EDITAL Nº 03/2017-PBA
DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS DA

SELEÇÃO/2017 DO MESTRADO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

A Comissão encarregada da seleção dos candidatos para o Curso

de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia Ambiental - PBA, da

Universidade Estadual de Maringá...

I - Faz saber aos candidatos aprovados na prova escrita de Conhecimentos de

conteúdo de Biotecnologia Geral e Biologia Molecular, o cronograma para a entrevista,

conforme requisito previsto no Edital de Seleção, do Programa de Pós-Graduação em

Biotecnologia Ambiental - PBA, em nível de Mestrado, conforme relação anexa:

II - O não comparecimento à entrevista implicará na desclassificação do candidato.

Maringá, 30 de janeiro de 2017.

Prof. Dr. João Alencar Pamphile
Presidente da Comissão de Seleção do PBA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA, GENÉTICA E BIOLOGIA CELULAR
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

 2

/... cont. Edital Nº 03/2017-PBA

LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA ESCRITA DE
CONHECIMENTOS DE CONTEÚDO DE BIOTECNOLOGIA GERAL E BIOLOGIA
MOLECULAR E CRONOGRAMA, CONVOCADOS PARA ENTREVISTA, A SER
REALIZADA NO DIA 31/01/2017 (terça-feira), no Bloco G-80, sala 214.

HORA NOME

09h ANA CAROLINA DE LIMA BARIZÃO

09h15 VAGNER JOSÉ DEVE

09h30 ANDERSOM EMMER

09h45 BRUNO VINICIUS DAQUILA

10h CAMILA BURIHAN POLISELI

10h15 CAROLINE FONCECA BELINATO

10h30 DAIANE IARK

10h45 DIANE MARQUES MAGNONI

11h FABIOLA TERRA LUCIO

11h15 JOÃO MARCOS FIGUEIREDO

11h30 LUIZ GUSTAVO ANTUNES PESSOA

.............................. ..................................................................................................

14h30 PAULO RENATO LIMA

14h45 VINICIUS LOPES DA SILVA

Desclassificado(a) AILTON PINTO SILVA JUNIOR – NÃO COMPARECEU

Desclassificado(a) JACKELINE MONDINI VALERIO – NÃO COMPARECEU

Desclassificado(a) MARIA FERNANDA DA SILVA GODOY – NÃO COMPARECEU

Desclassificado(a) REGIANE LACERDA – NÃO COMPARECEU

Obs.: Os desclassificados obtiveram nota inferior a 5,0, conforme item X do
Edital Nº 015/2015 – PBA, ou não compareceram.